
Dag1, Søndag 20. september

Rakkestad – Loen
Avreise fra Rakkestad kl. 08.30. Vi setter kursen nordover og kjører gjennom det
vakre landskapet i Gudbrandsdalen, med stopp underveis for benstrekk og
lunsj. Turen fortsetter via Otta og videre over det spektakulære Strynefjellet,
hvor mektig høyfjellsnatur og flotte utsiktspunkt gir en storslått ramme rundt
reisen.

På ettermiddagen ankommer vi Stryn og videre til idylliske Loen. Her sjekker vi
inn på ærverdige Hotel Alexandra, hvor vi får tildelt våre rom og kan senke
skuldrene etter reisen. Kvelden avsluttes med en hyggelig felles middag på
hotellet.

Måltider inkludert:  Lunsj  / Middag

Dag 2, Mandag 21. september

Loen
Vi starter oppholdet med en rolig dag slik at vi blir kjent med hotellet og
området.
Det er deilig å kunne benytte seg av hotellets fasiliteter. På 3700 kvadratmeter
kan hotellet tilby et stort svømmebasseng med svømmekanal inn. Dette er
oppvarmet hele året. I tillegg er det innendørs- og utendørs boblebad og en flott
spa-avdeling. Hotellets gjester kan fritt benytte seg av badeanlegget. 

I dag kan en slappe av ved hotellet. De som vil kan ta turen til Loens nyeste
attraksjon, Loen Skylift til toppen. (ikke inkl.) Denne ble åpnet 20. mai 2017 med
H.M. Dronning Sonja til stede. Fra fjordbygget starter oppstigningen med
pendelbanen til fjellet Hoven 1011 moh. Turen tar 5-7 minutter hver vei. 

På toppen ligger Hoven Restaurant, hvor en kan kjøpe seg lunsj, hvor en får 210
graders panoramautsyn med utsikt til Skåla og Loenvatnet i øst, Jostedalsbreen
og Olden i sør, og ut Nordfjorden i vest. Felles middag om kvelden.

Måltider inkludert:  Frokost  / Middag

Dag 3, Tirsdag 22. september

Lovannet og Kjenndalsbreen
Båten M/B Kjenndal tar oss med på en stemningsfull og minnerik båttur på
vakre Lovatnet. Underveis glir vi gjennom et dramatisk og storslått landskap,
omgitt av høye fjell, grønne dalsider og mektige brearmer fra Jostedalsbreen
som henger utover fjelltoppene. Det smaragdgrønne vannet glitrer dypt nede i
den smale dalen og gir en helt spesiell naturopplevelse. 
Vi passerer Ramnefjell, som bærer tydelige og uhyggelige spor etter de tragiske
rasulykkene i 1905 og 1936. En lokal guide er med på turen og forteller den
sterke historien om da enorme steinmasser raste ned i vannet, skapte
flodbølger og kostet 135 mennesker livet. 

https://thevibe.no/preview/program/høsttur-loen-rakkestad



Båtturen avsluttes ved Kjenndalsbreen Fjellstove, hvor vi blir ønsket velkommen
og får servert dagens lunsj. Deretter kjører vi så langt veien tillater opp mot den
imponerende Kjenndalsbreen, som har et fall på hele 1100 meter. 

På returen stopper vi ved båtvraket og minnetavlen over de omkomne i den
tragiske Lodalsulykka. Vi er tilbake på hotellet tidlig på ettermiddagen, og resten
av dagen er til fri disposisjon. Om kvelden samles vi igjen til felles middag på
hotellet.

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj  / Middag

Dag 4, Onsdag 23. september

Vi nyter en god frokost før vi må si takk for oss. Turen går til Hellesylt med ferge
til Geiranger. Båtturen tar litt over en time inn til Geiranger og vi har mulighet til
å kjøpe litt å spise under overfarten. Ved ankomst Geiranger tar vi turen til
Dalsnibba, Europas høyeste fjordutsikt fa en bilvei. 1500 meter over havet. Etter
en stopp her går turen videre via Grotli, Lom, Valdresflya til Grønolen Fjellgard. 

Grønolen Fjellgard ligger i hjertet av Sør-Norge, omgitt av majestetiske fjell og
vidstrakte høyfjellsvidder. På 800 meter over havet kan du nyte frisk fjelluft,
stillhet og en gjestfrihet litt utenom det vanlige. Her byr vi på smakfull mat, god
drikke og komfortabel overnatting i lune omgivelser. Vårt kjennetegn er
personlig vertskap og service, tilpasset dine ønsker og behov. 

Måltider inkludert:  Frokost  / Middag

Dag 5, Torsdag 24. september

Grønolen Fjellgard - Rakkestad
Vi nyter en god frokost før vi tar fatt på turen hjem. Vi stopper for lunsj
underveis på vei hjem til Rakkestad.

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj
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